1

CHI CỤC KIỂM LÂM QUẢNG NGÃI

HẠT KIỂM LÂM SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:        /GM-HKL Sơn Tây, ngày 24 tháng 6  năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:……………………………………………………………

Thực hiện Công văn số 1509/UBND ngày 07/6/2024 của UBND

huyện Sơn Tây về việc ý kến tuyên truyền bằng hình thức Sân khấu hóa

phiên tòa giả định trong lĩnh vực Lâm nghiệp; Kế hoạch số 66/KH-HKL

ngày 25/5/2024 của Hạt Kiểm lâm Sơn Tây Phối hợp tổ chức tuyên truyền

Bảo vệ rừng bằng hình thức sân khấu hóa phiên toà giả định “Vi phạm quy

định về khai thác, bảo vệ rừng và lâm sản”. Hạt Kiểm lâm Sơn Tây kính mời

các thành phần tham dự như sau:

1. Thành phần:

* Thành phần ở tỉnh:

 - Lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm tỉnh Quảng Ngãi; các Phòng trực thuộc;

Đội KLCĐ và PCCCR;

- Lãnh đạo Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Quảng Ngãi;

- Lãnh đạo Ban QLRPH tỉnh Quảng Ngãi.

* Thành phần ở huyện:

- Thường trực Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Đồng chí: Đinh Trường Giang - UVBTVHU, Phó Chủ tịch UBND

huyện, Trưởng BCĐ CTPTLNBV huyện;

- Lãnh đạo UBMTTQVN huyện;

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Lãnh đạo các hội đoàn thể: Phụ nữ; Nông dân; Huyện đoàn và Hội

cựu chiến binh huyện;

- Lãnh đạo các phòng: NNPTNT; VHTT; TN&MT; TC-KH; Tư pháp;

Kinh tế - Hạ tầng; Lao động Thương binh - Xã hội và Trung tâm VHTT

huyện;

2

- Các đơn vị: Lãnh đạo Công an huyện; lãnh đạo Viện kiểm sát nhân

dân huyện; lãnh đạo Tòa án nhân dân huyện Sơn Tây; Ban Chỉ huy Quân sự

huyện;

* Ở xã:

- Lãnh đạo Đảng ủy; HĐND; UBND; UBMTTQVN xã và toàn thể

Công chức xã (Nhờ UBND xã thông báo).

- Lãnh đạo Ban giám hiệu các Trường tại nơi tổ chức phiên tòa giả

định (Sơn Lập và Sơn Bua).

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn xã.

- Nhờ UBND các xã: Sơn Lập và Sơn Bua thông báo cho toàn thể

Nhân dân trên địa bàn xã đón xem và tham gia đố vui.

2. Thời gian và Địa điểm:

2.1. Tại xã Sơn Lập:

- Thời gian: Lúc 18 giờ 00 ngày 26/6/2024 (tối thứ 4).

- Địa điểm: Tại sân Trường Tiểu học và THCS bán trú xã Sơn Lập,

huyện Sơn Tây.

2.2. Tại xã Sơn Bua:

- Thời gian: Lúc 18 giờ 00 ngày 27/6/2024 (tối thứ 5).

- Địa điểm: tại sân Trường Tiểu học và THCS bán trú xã Sơn Bua,

huyện Sơn Tây.

3. Giao chuẩn bị:

- Bộ phận HCTH phối hợp các vai diễn của phiên tòa giả định, các

đơn vị có liên quan chuẩn bị đầy các vật dụng cần thiết khác để phục vụ.

Trân trọng kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

                 HẠT TRƯỞNG

  Trương Quang Học

		2024-06-24T14:25:30+0700

		2024-06-24T14:29:36+0700

		2024-06-24T14:29:36+0700